[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	183

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 28.04.2014г. № 148 «Об организации летнего отдыха,

оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи

на территории гп Приобье»

В связи с изменениями в кадровом составе:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Приобье от 28.04.2014г. №148 «Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи на территории гп Приобье» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи гп Приобье в новой редакции (Приложение).

1.2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 5 февраля 2018г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 28.04.2014г. № 148 «Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи на территории гп Приобье» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам Л.Ф. Галиуллину.

И.о. главы городского поселения Приобье

 С.Б. Смирнов
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «_18_»  апреля_____2018г. №__183___
Состав
Комиссии по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей, подростков и молодежи гп Приобье в 2018г.
1. Председатель комиссии - Галиуллина Лилия Фаридовна, заместитель главы администрации городского поселения Приобье по  социальным и жилищным вопросам;

2. Заместитель председателя  - Ковальчук Ксения Владимировна, специалист-эксперт  Территориальной КДН и ЗП при администрации Октябрьского района;

3. Ответственный секретарь комиссии  - Моцная Светлана Александровна, ведущий специалист отдела  социальной политики администрации городского поселения Приобье.
Члены комиссии:
4. Охомуш Юрий Иванович – начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье;
5. Щинова Анастасия Викторовна - ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье;
6. Безматерных Алена Николаевна – ведущий специалист отдела  социальной политики администрации городского поселения Приобье
7. Альтфредер Ида Фридибертовна – врач-педиатр БУ ХМАО-Югры  «Октябрьская районная больница» филиал в п. Приобье;

8. Выборнова Яна Григорьевна – инспектор по делам несовершеннолетних, майор полиции отделения №1 ОМВД России по Октябрьскому району;

9. Четвергов Филипп Олегович - инспектор КУ «Октябрьский центр занятости»;
10. Герасимова Оксана Вячеславовна -  главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Октябрьского района;

11. Соломаха Вера Викторовна – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Приобская средняя общеобразовательная школа»;

12. Колосницына Оксана Ивановна – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Приобская начальная общеобразовательная школа»»;

13. Кулишова Наталья Владимировна – директор МБО ДО «Детская школа искусств» гп. Приобье;

14.  Александров Александр Анатольевич – заведующий филиалом МБУК «Культурно-информационный центр» Приобский Дом культуры;

15.  Важенина Наталья Низамовна – директор МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»;
16. Петрова Ольга Михайловна –  заместитель директора по учебно-воспитательной работе  МБУ ДО «РС ДЮСШОР»;

17. Осович Ольга Анатольевна – директор МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»;
18. Миниахметова Елена Минзальбитовна – социальный педагог БУ ХМАО-Югры

«Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
19. Флегентова Галина Владимировна – председатель Региональной благотворительной общественной организации инвалидов, больных муковисцидозом «Второе дыхание» по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

20. Трушкова Надежда Гендриховна – капитан полиции, инспектор по пропаганде ОИАЗ и ПБДД ОГИБДД ОМВД России по Октябрьскому району
21. Шишков Владимир Витальевич – протоиерей, настоятель Храма святого праведного Симеона Верхотурского